
file:///C:/Documents%20and%20Settings/JCzarnecka/Ustawienia%20...

1 z 2 2009-02-19 07:13

Ożarów: Przebudowa ulic gminnych w miejscowość Ożarów

Numer ogłoszenia: 33170 - 2009; data zamieszczenia: 18.02.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 319505 - 2008r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie, ul. Stodolna 1, Ożarów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 8610700 do 702, faks 015

8611136.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Przebudowa ulic gminnych w miejscowość Ożarów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia to przebudowa 2 ulic gminnych w miejscowości Ożarów - odcinek nr 1 od km 0+000 do km

0+178,10 wraz z parkingiem dz. nr (1803/314, 1803/62, 1803/162, 1803/324, 1803/154, 1803/325), - odcinek nr 2

od kom 0+000 do km 0+114,52 dz. nr (1803/324, 1803/154, 1803/325), - przebudowa kolidujących linii kablowych

SN-15 kV i n.n i zabudowa osłon z rur na istniejących kablach SN-15 kV i n.n. kolidujących z przebudową ulic

gminnych..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

234809.37 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. zoo, ul. Żeromskiego 23,, 27-400 Ostrowiec

Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 234809.37



file:///C:/Documents%20and%20Settings/JCzarnecka/Ustawienia%20...

2 z 2 2009-02-19 07:13

Oferta z najniższą ceną: 234809.37 oferta z najwyższą ceną: 275377.20

Waluta: PLN.


